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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ   4/2023

ΑΠΟΦΑΣΗ   39/2023

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Στην Καλαμάτα σήμερα, την 27η Ιανουαρίου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00, 
συνέρχεται στην 4η/2023 συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καλαμάτας, που 
πραγματοποιείται στην αίθουσα συνεδριάσεων, στο Δημοτικό  Κατάστημα  της  οδού Αθηνών 
99 (ισόγειο Α’ κτιρίου), μετά την υπ’ αριθμ. πρωτ. 8041/23-1-2023 πρόσκληση του             
κ. Προέδρου, η οποία επιδόθηκε σύμφωνα με το νόμο.

Παραβρίσκονται στη συνεδρίαση ο κ. Μαρινάκης Σαράντος, Αντιδήμαρχος Καλαμάτας, 
Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και από τα τακτικά μέλη του Σώματος οι κ.κ.              
1) Ζαφειρόπουλος Ιωάννης, 2) Κοσμόπουλος Βασίλειος, 3) Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος,      
4) Μπασακίδης Νικόλαος (αποχώρηση στην υπ’ αριθμ. 39 απόφαση), 5) Τζαμουράνης 
Βασίλειος και 6) Φάβας Γεώργιος.

Δεν παραβρίσκονται αν και κλήθηκαν νόμιμα τα τακτικά μέλη κ.κ. 1) Αγγελής Αναστάσιος και 
2) Λιάππας Λεωνίδας.

Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται επίσης το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής          
κ. Σκοπετέας Αναστάσιος, ο οποίος συμμετέχει στη συνεδρίαση αυτή αναπληρώνοντας το 
τακτικό μέλος κ. Αγγελή Αναστάσιο.   

Επίσης, στη συνεδρίαση κλήθηκαν οι Πρόεδροι του Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων 
Βέργας κ. Κουρεντζής Γεώργιος, Καλαμάτας κ. Λύρας Παναγιώτης και Μ. Μαντίνειας κα 
Χρονοπούλου Μαρία, επειδή στην ημερήσια διάταξη υπάρχουν θέματα που αφορούν τις εν 
λόγω Δημοτικές Κοινότητες, οι οποίοι δεν παραβρίσκονται. 

Αφού επιτυγχάνεται έτσι νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης.  
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Στη συνέχεια εισάγεται από τον κ. Πρόεδρο για συζήτηση το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 
με τίτλο:

Έγκριση του σε ορθή επανάληψη 2ου πρακτικού της επιτροπής διεξαγωγής 
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια τροφίμων Δήμου 

Καλαμάτας και Νομικών Προσώπων». 

Το από 23/1/2023, σε ορθή επανάληψη, σχετικό Πρακτικό υπ’ αριθμ. 2 της Επιτροπής 
Διενέργειας – Αξιολόγησης του εν λόγω Διαγωνισμού, έχει αναλυτικά ως εξής:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΝΟΜΟΣ: ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ: ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ                                                                         

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 2

Στην Καλαμάτα, σήμερα 23/01/2023 ημέρα  Δευτέρα και ώρα 10:30, στο Δημαρχιακό 
Κατάστημα της οδού Αθηνών 99, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ.443/2022 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που 
υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. “169721.1” ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. Αριθ. 78627/11-08-2022 
διακήρυξης του τμήματος Προμηθειών & Αποθήκης της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου 
Καλαμάτας, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον χαμηλότερη από οικονομικής άποψης προσφορά , 
για την προμήθεια τροφίμων Δήμου Καλαμάτας και νομικών προσώπων, προϋπολογισμού 
504.795,44 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Πρόεδρος Αντωνοπούλου Ευσταθία

2. Τακτικό Μέλος Αθανασοπούλου Μαρία

3. Τακτικό Μέλος Περρωτή Μαγδαληνή

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. Αριθ. 78627/11-08-2022 διακήρυξη του τμήματος 
Προμηθειών & Αποθήκης της Διεύθυνσης Οικονομικών, για την προμήθεια τροφίμων Δήμου 
Καλαμάτας και νομικών προσώπων, και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 
προέβη στο άνοιγμα της  «Οικονομικής Προσφοράς»  σύμφωνα με την προκήρυξη.

Για τα είδη στα οποία το κριτήριο κατακύρωσης είναι το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης των 
συμμετεχόντων αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα:

ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ  
 

ΑΦΟΙ Ε ΔΑΓΡΕ ΟΕ 14,86% ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ
   
ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ   

 
Π ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 15,60%  ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ
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Το προαναφερθέν μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης αναδεικνύει τον προσωρινό μειοδότη και  αφορά τα 
είδη κρεοπωλείου & οπωροπωλείου όλων των ομάδων της μελέτης.

Στους κατωτέρω πίνακες αποτυπώνονται  οι προσφορές των συμμετεχόντων για τα είδη παντοπωλείου και 
αρτοποιείου με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή  :

ΑΡΙΘΜ.
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ Μ.Μ. Τ.Μ.

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΚΟΥΜΠΛΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ

002440 CornFlakes  375 gr Τεμ. 2,96 1.000 1,45

002440 CornFlakes 375 gr Τεμ. 2,96 120 1,45

1.120

002437 Fruitzele 1 kg Τεμ. 1,27 100

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
3,70

002371 Αλάτι ψιλό ιωδιούχο 1000 gr Τεμ. 1,21 150 0,20

002371 Αλάτι ψιλό ιωδιούχο 1000 gr Τεμ. 1,21 40 0,20

002371 Αλάτι ψιλό ιωδιούχο 1000 gr Τεμ. 1,21 300 0,20

490

008528 Αλάτι ψιλό πλαστική φιάλη 400gr Φια 1,04 2 0,79

008828 Αλάτι ψιλό σακουλάκι 500gr Τεμ. 0,62 2.500 0,15

008828 Αλάτι ψιλό σακουλάκι 500gr 0,62 10 0,15

2.510

002368 Αλεύρι 1 kgr (για όλες τις χρήσεις) Τεμ. 1,63 150 0,98

002368 Αλεύρι 1 kgr (για όλες τις χρήσεις) Τεμ. 1,63 2.500 0,98

002368 Αλεύρι 1 kgr (για όλες τις χρήσεις) Τεμ. 1,63 50 0,98

002368 Αλεύρι 1 kgr (για όλες τις χρήσεις) Τεμ. 1,63 60 0,98

002368 Αλεύρι 1 kgr (για όλες τις χρήσεις) Τεμ. 1,63 200 0,98

2.960

009732
Αλεύρι 1 kgr ολικής αλέσεως (για όλες 

τις χρήσεις) Τεμ. 1,63 150 1,59

002661 Αλεύρι τύπου φαρίνα 500 gr Τεμ. 0,85 300 0,62

002661 Αλεύρι τύπου φαρίνα 500 gr Τεμ. 0,85 45 0,62

002661 Αλεύρι τύπου φαρίνα 500 gr Τεμ. 0,85 25 0,62

002661 Αλεύρι τύπου φαρίνα 500 gr Τεμ. 0,85 40 0,62

410

007371 Αμμωνία μαγειρική 28gr Τεμ. 0,35 14

002671 Αμύγδαλα Κιλά 8,85 5
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009739
Ανάμεικτα λαχανικά κατεψυγμένα σε 

συσκευασία 1000 gr Τεμ. 2,29 750 1,59

006769 Αναψυκτικό τύπου cola (συσκ. 1,5 littre) Τεμ. 0,85 50 0,84

002386 Άνθος αραβοσίτου 160 gr Τεμ. 0,94 500 0,92

002386 Άνθος αραβοσίτου 160 gr Τεμ. 0,94 60 0,92

002386 Άνθος αραβοσίτου 160 gr Τεμ 0,94 100 0,92

660

003930 Αρακάς κατεψυγμένος 1000gr Πακ. 2,42 100 1,59

003930 Αρακάς κατεψυγμένος 1000gr Πακ. 2,42 80 1,59

003930 Αρακάς κατεψυγμένος 1000gr Πακ. 2,42 35 1,59

003930 Αρακάς κατεψυγμένος 1000gr Πακ. 2,42 1.000 1,59

1.215

003898 Αυγό 6άδα Πακ. 2,06 1.000 0,78

003898 Αυγό 6άδα Πακ. 2,06 600 0,78

003898 Αυγό 6άδα Πακ. 2,06 50 0,78

003898 Αυγό 6άδα Πακ. 2,06 80 0,78

003898 Αυγό 6άδα Πακ. 2,06 500 0,78

2.230

006766 Βανίλια άρωμα συσκευασία 5 τεμαχίων Τεμ. 0,28 100

006766 Βανίλια άρωμα συσκευασία 5 τεμαχίων Τεμ. 0,28 25

006766 Βανίλια άρωμα συσκευασία 5 τεμαχίων Τεμ. 0,28 50

006766 Βανίλια άρωμα συσκευασία 5 τεμαχίων Τεμ. 0,28 8

183

002981 Βαφή αυγών Τεμ. 2,65 14

006774 Βούτυρο 10gr (πακέτο 100τεμ) Τεμ. 10,40 45 10,29

003924 Βούτυρο 1kg Τεμ. 12,67 10

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
14,65

002430 Βούτυρο soft 225gr Τεμ. 3,35 600 3,34

002430 Βούτυρο soft 225gr Τεμ. 3,35 30 3,34

630

010928 Βρεφική κρέμα δημητριακών 300gr Τεμ. 4,76 30

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
5,32

010926 Βρεφική κρέμα ρυζάλευρο 350gr Τεμ. 4,37 50 4,35
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002428 Γάλα εβαπορέ 410 gr Κου. 0,93 350

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,15

002428 Γάλα εβαπορέ 410 gr Κου. 0,93 2.100

002428 Γάλα εβαπορέ 410 gr Κου. 0,93 1.500

002428 Γάλα εβαπορέ 410 gr Κου. 0,93 40

002428 Γάλα εβαπορέ 410 gr Κου. 0,93 650

4.640

002315 Γάλα φρέσκο 3,5% λιπαρά δοχ. 1lt Λτρ. 1,40 4.000

002315 Γάλα φρέσκο 3,5% λιπαρά δοχ. 1lt Λτρ. 1,40 50

4.050

002434 Γαλοπούλα για τοστ Κιλά 13,00 350 5,45

002434 Γαλοπούλα για τοστ Κιλά 13,00 5 5,45

002434 Γαλοπούλα για τοστ Κιλά 13,00 40 5,45

395

002719 Γαρύφαλλο τριμ. 30 gr Τεμ. 1,23 14 0,82

002719 Γαρύφαλλο τριμ. 30 gr Τεμ. 1,23 60 0,82

74

002399 Γιαούρτι στραγγιστό 1 kgr Τεμ. 2,81 1.000

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
3,88

002399 Γιαούρτι στραγγιστό 1 kgr Τεμ. 2,81 200

1.200

002909 Δάφνη 40gr φακ. Τεμ. 0,88 14 0,79

002909 Δάφνη 40gr φακ. Τεμ. 0,88 60 0,79

74

003454 Ελιές Καλαμών 370gr Δοχ 2,83 50

010930 Ζαμπονοτυροπιτάκια 450gr ΣΥΣ 3,18 30

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
4,95

002331 Ζάχαρη άσπρη κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 0,69 100

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,89

002331 Ζάχαρη άσπρη κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 0,69 2.500

002331 Ζάχαρη άσπρη κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 0,69 80

002331 Ζάχαρη άσπρη κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 0,69 60

002331 Ζάχαρη άσπρη κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 0,69 40

002331 Ζάχαρη άσπρη κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 0,69 80

2.860
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002668 Ζάχαρη άχνη 450 gr Τεμ. 0,50 30

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,79

002668 Ζάχαρη άχνη 450 gr Τεμ. 0,50 10

002668 Ζάχαρη άχνη 450 gr Τεμ. 0,50 20

60

009731 Ζάχαρη καστανή κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 1,59 200

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
 1,64

002720
Ζυμαρικά διάφορα (αστράκι, κοράλι, 

κριθαράκι, πέννες κ.λ.π 500 gr) Τεμ. 0,75 800 0,69

002720
Ζυμαρικά διάφορα (αστράκι, κοράλι, 

κριθαράκι, πέννες κ.λ.π 500 gr) Τεμ. 0,75 220 0,69

002720
Ζυμαρικά διάφορα (αστράκι, κοράλι, 

κριθαράκι, πέννες κ.λ.π  500 gr) Τεμ. 0,75 2.200 0,69

3.220

009730
Ζυμαρικά μακαρόνι ολικής άλεσης 

500γρ Τεμ. 0,88 200
0,87

002721 Ζυμαρικό βίδα 500 gr Τεμ. 0,75 500 0,73

002721 Ζυμαρικό βίδα 500 gr Τεμ. 0,75 5 0,73

505

010777 Ζυμαρικό κοχύλια 500 gr Τεμ. 0,75 5 0,73

002723 Ζυμαρικό μακαρόνι 500 gr Τεμ. 0,75 400 0,69

002723 Ζυμαρικό μακαρόνι 500 gr Τεμ. 0,75 40 0,69

440

008835
Ζυμαρικό μακαρόνι Νο 3 (σε συσκ. 500 

gr) Τεμ. 0,96 200 0,78

008835
Ζυμαρικό μακαρόνι Νο 3 (σε συσκ. 500 

gr) Τεμ. 0,96 300 0,78

500

009735 Ζυμαρικό μακαρόνι Νο 6(συσκ. 500gr) Τεμ. 0,75 2.500 0,69

009735 Ζυμαρικό μακαρόνι Νο 6(συσκ. 500gr) Τεμ. 0,75 600 0,69

3.100

002722 Ζυμαρικό χυλοπιτάκι 500 gr Τεμ. 1,70 600 1,49

002372 Ηλιέλαιο 10ltr. Τεμ. 33,62 20 31,95

002372 Ηλιέλαιο 10ltr. Τεμ. 33,62 5 31,95

25

002383 Κακάο 125 gr Τεμ. 1,53 25 1,15
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002383 Κακάο 125 gr Τεμ. 1,53 60 1,15

002383 Κακάο 125 gr Τεμ. 1,53 20 1,15

105

010986 Καλάθι δώρων τύπου 1 Τεμ. 37,98 15 37,97

010987 Καλάθι δώρων τύπου 2 Τεμ. 24,11 15 24,10

010988 Καλάθι δώρων τύπου 3 Τεμ. 42,27 15 42,26

010989 Καλάθι δώρων τύπου 4 Τεμ. 43,26 15 43,25

002375 Κανέλα σκόνη 50 gr Τεμ. 0,57 30

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,89

002375 Κανέλα σκόνη 50 gr Τεμ. 0,57 15

45

009742
Κανέλλα σε ξυλάκια σε σακουλάκι των 

50γρ Τεμ. 0,87 100

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,19

002938 Καραμέλες 1000 gr Τεμ. 7,08 100 5,35

002938 Καραμέλες 1000 gr Τεμ. 7,08 10 5,35

110

002446 Καρύδια Κιλά 9,17 10

002382 Καφές NESCAFE 200gr Κου. 6,55 10

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
7,45

002330 Καφές ελληνικός 200 gr Τεμ. 1,51 1.800

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
 2,98

003763 Καφές ελληνικός 500gr Πακ. 4,22 5

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
8,19

008839 Κέτσαπ δοχ. 4 kg Δοχ 5,57 3 4,89

007936 Κεφαλοτύρι Κιλά 13,73 80 8,90

006777 Κομπόστα (συσκ. 3 κιλά) Τεμ. 10,12 30 4,74

002384 Κόρν φλάουερ πακ. 200gr Τεμ. 0,71 20 0,48

002384 Κόρν φλάουερ πακ. 200gr Τεμ. 0,71 10 0,48

002384 Κόρν φλάουερ πακ. 200gr Τεμ. 0,71 10 0,48

002384 Κόρν φλάουερ πακ. 200gr Τεμ. 0,71 60 0,48

100
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009259 Κρασί κόκκινο 750ml Φια 6,00 40 4,70 5,99 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

006958 Κρασί λευκό 750ml Φια 6,00 70 4,42 5,99 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

009258 Κρασί ροζέ 750ml Φια 6,00 40 4,42 5,99 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

002431 Κρέμα γάλακτος 1ltr. Τεμ. 3,58 60

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
4,85

002431 Κρέμα γάλακτος 1ltr. Τεμ. 3,58 20

80

002404 Κριθαράκι μέτριο συσκ. 500 gr Πακ. 0,86 2.500 0,69

002377 Κύμινο πακ. 30gr Τεμ. 0,49 7

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,89

002377 Κύμινο πακ. 30gr Τεμ. 0,49 15

002377 Κύμινο πακ. 30gr Τεμ. 0,49 50

72

002425 Λεμόνι χυμός 2ltr. Δοχ 1,66 20 1,65

008534 Μαγειρικό Λίπος Φυτίνη συσκ. 400gr Δοχ 2,58 5

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
3,39

002667 Μαγιά 3αδα 8grχ3 Τεμ. 0,76 30

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,99

002667 Μαγιά 3αδα 8grχ3 Τεμ. 0,76 10

002667 Μαγιά 3αδα 8grχ3 Τεμ. 0,76 10

002667 Μαγιά 3αδα 8grχ3 Τεμ. 0,76 40

90

006742 Μαγιονέζα δοχ. 3kg Δοχ 8,83 3 7,94

002403 Μακαρονάκι κοφτό 500gr Τεμ. 0,75 5 0,69

002401 Μακαρόνια Νο 6 συσκ. 500gr Πακ. 0,75 10 0,69

002400 Μανιτάρια συσκ. 3kg. Τεμ. 10,19 3 4,95

002429 Μαργαρίνη τύπου soft 250 gr. Τεμ. 0,83 130

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,29

002429 Μαργαρίνη τύπου soft 250 gr. Τεμ. 0,83 50

002429 Μαργαρίνη τύπου soft 250 gr. Τεμ. 0,83 40

002429 Μαργαρίνη τύπου soft 250 gr. Τεμ. 0,83 220

440
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008531
Μαρμελάδα (βερίκοκο & φράουλα) 

συσκ. 5kg Δοχ 9,81 30 9,65

009734
Μαρμελάδα σε συσκευασία 400 gr 

(βερίκοκο / ροδάκινο) Τεμ. 1,76 100 1,28

002422 ΜΕΛΙ ΑΤΟΜΙΚΟ 0,20 ΓΡΑΜ. Τεμ. 0,15 2.000 0,15

2934 Μέλι ελληνικό συσκ. 1 kg Δοχ 8,85 300 7,09

002436 Μοσχοκάρυδο τριμμένο 30 gr Τεμ. 1,11 10 0,99

002436 Μοσχοκάρυδο τριμμένο 30 gr Τεμ. 1,11 15 0,99

002436 Μοσχοκάρυδο τριμμένο 30 gr Τεμ. 1,11 60 0,99

85

002385 Μους κρέμα & σοκολάτα συσκ. 1kg. Τεμ. 8,76 25 5,95

003755
Μουστάρδα βάλσαμο θυμάρι ρίγανη 

200gr Τεμ. 1,53 15

09256 Μουστάρδα δοχ. 200ml Δοχ 1,46 20

007847 Μουστάρδα δοχ. 4,2kg Δοχ 6,86 4 5,19

007847 Μουστάρδα δοχ. 4,2kg Δοχ 6,86 30 5,19

34

002379 Μπέϊκιν πάουντερ 3Χ20 gr Τεμ. 0,32 70

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
 0,45

002379 Μπέϊκιν πάουντερ 3Χ20 gr Τεμ. 0,32 15

002379 Μπέϊκιν πάουντερ 3Χ20 gr Τεμ. 0,32 15

100

002432 ΜΠΕΙΚΟΝ 1 ΚΙΛ. Τεμ. 10,56 30 6,38

002655 Μπισκότα τύπου μιράντα 250 gr Τεμ. 0,92 250

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,04

002936
Μπισκότα τύπου μιράντα ολικής 

άλεσης 250 gr Τεμ. 0,92 450

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,23

002656
Μπισκότα τύπου πτι μπερ ολικής 

άλεσης 270 gr Τεμ. 0,84 60

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,23



Συνεδρίαση :  4/2023 Παρασκευή 27 / 1 / 2023 ΑΠΟΦΑΣΗ   39/2023

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63eb6c450d794546daacb27f στις 15/02/23 07:43
Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής 10

002447 Μυζήθρα Κιλά 6,29 130

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
7,50

002447 Μυζήθρα Κιλά 6,29 20

002447 Μυζήθρα Κιλά 6,29 120

270

002879 Νερό εμφιαλωμένο 1,5lt εξάδα Σει 1,31 200

002879 Νερό εμφιαλωμένο 1,5lt εξάδα Σει 1,31 10

210

008838 Νερό εμφιαλωμένο 500 ml Τεμ. 0,14 1.000

008838 Νερό εμφιαλωμένο 500 ml Δωδεκάδα Τεμ. 1,65 250

008838 Νερό εμφιαλωμένο 500 ml Δωδεκάδα Τεμ. 1,65 15

265

003922 Ξύδι 2lt Δοχ 1,30 10

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,58

003922 Ξύδι 2lt Δοχ 1,30 10

20

002419 Ξύδι 400 gr Τεμ. 0,42 400 0,32

002419 Ξύδι 400 gr Τεμ. 0,42 170 0,32

570

002469 Ξύδι βαλσάμικο 250 gr Τεμ. 2,12 30

002725 Όσπρια φασόλια μέτρια 500gr Πακ. 0,87 2.100

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,45

009741 Πάπρικα γλυκιά 50gr Τεμ. 0,53 80 0,52

002433 ΠΑΡΙΖΑ ΓΙΑ ΤΟΣΤ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 1 ΚΙΛ. Τεμ. 6,86 80 3,25

006957 Πάστα ελιάς καλαμών 135gr Δοχ 1,94 50

002470 Παστέλι μελάτο 70gr Τεμ. 1,50 50

002461 Παστέλι τραγανό 90gr Τεμ. 1,24 50



Συνεδρίαση :  4/2023 Παρασκευή 27 / 1 / 2023 ΑΠΟΦΑΣΗ   39/2023

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63eb6c450d794546daacb27f στις 15/02/23 07:43
Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής 11

010932 Πατατάκια με αλάτι 400gr ΣΥΣ 2,65 50

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
3,50

010931 Πατατάκια με ρίγανη 240gr ΣΥΣ 1,19 100

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
 2,50

002946 Πέννες 500gr Πακ. 0,81 5 0,69

002381 Πιπέρι τριμμένο 100 gr Τεμ. 1,11 30

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,69

002381 Πιπέρι τριμμένο 100 gr Τεμ. 1,11 10

002381 Πιπέρι τριμμένο 100 gr Τεμ. 1,11 110

150

003920 Πιπέρι τριμμένο 500gr Τεμ. 5,46 6 4,79

008533 Πίτες για σουβλάκι συσκ. 10 τμχ Πακ. 1,76 70 1,25

002319 Πορτοκαλάδα 1,5lt Τεμ. 1,33 200 1,29

002319 Πορτοκαλάδα 1,5lt Τεμ. 1,33 1.000 1,29

002319 Πορτοκαλάδα 1,5lt Τεμ. 1,33 50 1,29

1.250

002424 Πουρές 5kg. Δοχ 32,12 10 24,50

002666 Ρίγανη 30 gr Τεμ. 0,65 40 0,32

002666 Ρίγανη 30 gr Τεμ. 0,65 55 0,32

95

003927 Ρίγανη 500 gr Τεμ. 7,43 6 3,35

002392 Ρύζι γλασσέ 500 gr Πακ. 1,37 50 0,89

002390 Ρύζι καρολίνα 500 gr Πακ. 1,59 1.200 0,94

002390 Ρύζι καρολίνα 500 gr Πακ. 1,59 2.500 0,94

002390 Ρύζι καρολίνα 500 gr Πακ. 1,59 100 0,94

002390 Ρύζι καρολίνα 500 gr Πακ. 1,59 10 0,94

002390 Ρύζι καρολίνα 500 gr Πακ. 1,59 650 0,94

4.460

002658 Ρύζι κίτρινο 500 gr Πακ. 1,19 5 0,79

002391 Ρύζι μπονέτ  500 gr Πακ. 0,69 100

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
 0,79

002391 Ρύζι μπονέτ  500 gr Πακ. 0,69 5
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002391 Ρύζι μπονέτ  500 gr Πακ. 0,69 1.200

1.305

002415 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΧΟΝΔΡΟ ΚΑΙ ΨΙΛΟ 500 gr Τεμ. 0,99 70 0,70

002415 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΧΟΝΔΡΟ ΚΑΙ ΨΙΛΟ 500 gr Τεμ. 0,99 40 0,70

110

007843
Σκεύασμα προς επάλειψη τύπου 

μερέντα δοχ. 12kg Δοχ 34,70 6

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
42,50

006739 Σκόρδο σκόνη πακ. 500gr Πακ. 5,63 6 3,89

002670 Σόδα 350 gr Κου. 1,90 7 1,25

002670 Σόδα 350 gr Κου. 1,90 14 1,25

21

003913 Σοκολάτα κουβερτούρα 125gr Τεμ. 0,83 50

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,99

002416 Σοκολάτα κουβερτούρα 2kg Τεμ. 12,25 15 11,89

009740 Σπανάκι κατεψυγμένο 1000gr Τεμ. 4,49 500 3,65

008174 Σύκα ξερά 250gr Πακ. 1,94 20

008526 Ταχίνι με σοκολάτα δοχ. 300gr Δοχ. 4,12 250 2,94

002426 Τοματάκια αποφλοιωμένα 3kg Δοχ 8,31 25 3,35

003923 Τοματοπελτές 5kg Δοχ 12,83 20 10,75

003923 Τοματοπελτές 5kg Δοχ 12,83 120 10,75

140

002681
Τοματοχυμός  (ελαφράς συμπύκνωσης 

500 gr) Κου. 0,34 1.500

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,54

002681
Τοματοχυμός  (ελαφράς συμπύκνωσης 

500 gr) Κου. 0,34 90

002681
Τοματοχυμός  (ελαφράς συμπύκνωσης 

500 gr) Κου. 0,34 30

002681
Τοματοχυμός  (ελαφράς συμπύκνωσης 

500 gr) Κου. 0,34 2.500

4.120

002659 Τοματοχυμός  (συμπυκνωμένος 500 gr) Τεμ. 0,79 200

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,38
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010927 Τραχανάς σταρένιος γλυκός 500gr Τεμ. 2,42 100 2,38

006743 Τσάι πακ. 100τεμ. Πακ. 6,58 10 5,40

007248 Τσίπουρο 41% V 200ml Τεμ. 3,50 30
3,49

3,49

ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ
(μετά από 
κλήρωση)

007247 Τσίπουρο 41% V 50ml Τεμ. 1,00 50 0,98 0,99 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

007249 Τσίπουρο χωρίς γυκάνισο 200ml Τεμ. 4,50 30 3,49 4,49 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

002660 Τυρί γραβιέρα Κιλά 10,00 1.000

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
11,45

002876 Τυρί ένταμ Κιλά 7,26 110

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
8,14

002408 Τυρί τόστ Κιλά 8,84 350 8,14

002408 Τυρί τόστ Κιλά 8,84 100 8,14

002408 Τυρί τόστ Κιλά 8,84 50 8,14

500

002406 Τυρί φέτα Κιλά 7,35 500

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
8,35

002406 Τυρί φέτα Κιλά 7,35 160

002406 Τυρί φέτα Κιλά 7,35 10

670

010929
Τυροπιτάκια κατεψυγμένα κουρού 

800gr ΣΥΣ 3,69 30
3,30

002473 Φακές 500 gr ψιλές Πακ. 1,08 1.200 0,98

002473 Φακές 500 gr ψιλές Πακ. 1,08 2.500 0,98

002473 Φακές 500 gr ψιλές Πακ. 1,08 70 0,98

002473 Φακές 500 gr ψιλές Πακ. 1,08 5 0,98

002473 Φακές 500 gr ψιλές Πακ. 1,08 40 0,98

002473 Φακές 500 gr ψιλές Πακ. 1,08 1.600 0,98

5.415

007849 Φασολάκια κατεψυγμένα πακ. 1kg Πακ. 2,00 80 1,59

007849 Φασολάκια κατεψυγμένα πακ. 1kg Πακ. 2,00 40 1,59

007849 Φασολάκια κατεψυγμένα πακ. 1kg Πακ. 2,00 300 1,59

420
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002662 Φασόλια λόπια μέτρια 500 gr Τεμ. 1,81 650 1,45

002662 Φασόλια λόπια μέτρια 500 gr Τεμ. 1,81 1.500 1,45

2.150

002726 Φασόλια μαυρομάτικα 500γρ Τεμ. 1,31 50

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ
 1,40

009729
Φασόλια ροβίτσες σε συσκευασία των 

500γρ Τεμ. 2,30 200 1,68

002663 Φιδές ψιλός 250 gr Τεμ. 0,51 80

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
0,75

002916 Φιογκάκι 500gr Τεμ. 0,75 10 0,73

002389 Φρουτοσαλάτα συσκ. 1kg Τεμ. 12,73 15 2,59

002664 Φρυγανιά 510 gr Τεμ. 2,42 150 1,49

002664 Φρυγανιά 510 gr Τεμ. 2,42 2.500 1,49 2,41 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

2.650

006767 Φρυγανιά τρίμα συσκ. 1kg Πακ. 2,92 6 2,60 2,91 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

008836 Φύλλο σφολιάτας 800 gr Τεμ. 3,59 50 2,79

010991 ΦΥΣΤΙΚΙΑ ΑΙΓΙΝΗΣ Κιλά 10,00 10

009733
Χαλβάς συσκευασμένος μπαστούνι 

400γρ Τεμ. 2,76 200 2,73

002942 Χυμός φρούτων 1 lt Τεμ. 1,84 200 0,84

002942 Χυμός φρούτων 1 lt Τεμ. 1,84 500 0,84

700

002672 Ψωμί για τόστ με προζύμι 1Kg Τεμ. 2,27 700 1,69 2,20

002672 Ψωμί για τόστ με προζύμι 1Kg Τεμ. 2,27 250 1,69 2,20

950 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

006776 Ψωμί για χάμπουργκερ (πακέτο 6 τεμ) Πακ. 2,06 90 1,54 2,00 ΚΟΥΜΠΛΑΣ

002398 Ψωμί τοστ 800gr Πακ. 1,49 322

ΥΠΕΡΒ. 
ΤΙΜΗ 
1,69 1,45

ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ



Συνεδρίαση :  4/2023 Παρασκευή 27 / 1 / 2023 ΑΠΟΦΑΣΗ   39/2023

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63eb6c450d794546daacb27f στις 15/02/23 07:43
Πρακτικά Οικονομικής Επιτροπής 15

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΩΝ Μ.Μ. Τ.Μ. ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ

002457 Αργολάβοι Κιλά 14,60 10 14,59

002472 Άρτος Αρτοκλασίας Κιλά 3,54 15 3,53

009728 Άρτος ολικής αλέσεως Κιλά 2,39 200 2,38

009727 Άρτος ολικής αλέσεως (τύπου τόστ) Τεμ. 2,21 400 2,20

008762
Άρτος πολυτελείας (τύπου σημιτάκια) 

80γρ Κιλά 0,27 300 0,26

002673 Άρτος προζυμένιος Κιλά 2,39 1.000 2,38

002340 Άρτος χωριάτικος Κιλά 2,12 3.000 2,10

002340 Άρτος χωριάτικος Κιλά 2,12 1.000 2,10

002340 Άρτος χωριάτικος Κιλά 2,12 100 2,10

002340 Άρτος χωριάτικος Κιλά 2,12 6.500 2,10

10.600

002316 Βασιλόπιτα Κιλά 10,62 60 10,61

009362 Δίπλες Κιλά 10,62 100 10,61

008568 Διπλωτά διάφορα Κιλά 12,83 20 12,82

009363 Ελιές αμυγδάλου με σοκολάτα Κιλά 15,93 10 15,92

008761 Κουλουράκια Θεσσαλονίκης (μικρά) Κιλά 4,87 800 4,86

007370 Κουλουράκια κανέλας Κιλά 9,73 100 9,72

007370 Κουλουράκια κανέλας Κιλά 9,73 50 9,72

150

002674 Κουλουράκια πορτοκαλιού της ώρας Κιλά 9,73 100 9,72

002674 Κουλουράκια πορτοκαλιού της ώρας Κιλά 9,73 50 9,72

150

002455 Κουραμπιέδες Κιλά 9,73 50 9,72

002455 Κουραμπιέδες Κιλά 9,73 20 9,72

70
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009254 Κωκάκια σουδάκια Κιλά 11,33 20 11,32

002467 Λαλάγγια Κιλά 9,73 25 9,72

002467 Λαλάγγια Κιλά 9,73 20 9,72

45

009252 Μαρόν γλασέ Κιλά 19,47 10 19,46

002454 Μελομακάρονα Κιλά 7,96 50 7,95

002454 Μελομακάρονα Κιλά 7,96 20 7,95

70

002443 Μουστοκούλουρα Τεμ. 13,27 100 13,26

002471 ΠΡΟΣΦΟΡΟ Κιλά 2,21 5 2,20

008837
Σοκολατόπιτα ταψί 30x40 (16 κομμάτια 

μεσαία) Κιλά 22,12 50 22,11

008837
Σοκολατόπιτα ταψί 30x40 (16 κομμάτια 

μεσαία) Κιλά 22,12 20 22,11

70

002328 Συκοκάρυδο Κιλά 14,16 10 14,15

010940
Τσουρέκι χωρίς γέμιση με φιλέ 

αμύγδαλο 450gr Τεμ. 2,52 150 2,51

010940
Τσουρέκι χωρίς γέμιση με φιλέ 

αμύγδαλο 450gr Τεμ. 2,52 1.500 2,51

1.650

Κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών παρατηρήθηκαν τα εξής:

1.   Παρατηρήθηκε οτι για το είδος Τσίπουρο 41% V 200ml  ίδια τιμή 3,49€ από τις εταιρείες 
ΚΟΥΜΠΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ και ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ως εκ τούτου  η επιτροπή αξιολόγησης απέστειλε 
έγγραφο με αρ. πρωτ. 106187/25-10-2022   προς ενημέρωση των ενδιαφερομένων προκειμένου να   
παραβρεθούν ώστε να διενεργηθεί  κλήρωση για το είδος αυτό, το οποίο και κατακυρώθηκε στον κ. 
ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ.

2.Επισημαίνουμε ότι δεν έχει δοθεί καμία προσφορά για ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ καθώς επίσης και για ΕΙΔΗ 
ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ.

Σύμφωνα με τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος αναδεικνύονται προσωρινοί μειοδότες  οι  παρακάτω 
συμμετέχοντες ως εξής:
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Α) ΚΟΥΜΠΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ είδη με ΦΠΑ 13%

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΩΝ Μ.Μ.

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΣΟΤΗΤ

ΑΣ
Τ.Μ. ΑΞΙΑ

002440 Cornflakes 375gr Τεμ. 1.120 1,45€ 1.624,00€

002371 Αλάτι ψιλό ιωδιούχο 1000 gr Τεμ. 490 0,20€ 98,00€

008528 Αλάτι ψιλό πλαστική φιάλη 400gr Φια 2 0,79€ 1,58€

008828 Αλάτι ψιλό σακουλάκι 500gr Τεμ. 2.510 0,15€ 376,50€

002368 Αλεύρι 1 kgr (για όλες τις χρήσεις) Τεμ. 2.960 0,98€ 2.900,80€

009732 Αλεύρι 1 kgr ολικής αλέσεως (για όλες τις 
χρήσεις) Τεμ. 150 1,59€ 238,50€

002662 Αλεύρι τύπου φαρίνα 500 gr Τεμ. 410 0,62€ 254,20€

006769 Αναψυκτικό τύπου cola (συσκ. 1,5 littre) Τεμ. 50 0,84€ 42,00€

002386 Άνθος αραβοσίτου 160 gr Τεμ. 660 0,92€ 607,20€

003898 Αυγό 6άδα Πακ. 2.230 0,78€ 1.739,40€

006774 Βούτυρο 10gr (πακέτο 100τεμ) Τεμ. 45 10,29€ 463,05€

002430 Βούτυρο soft 225 gr Τεμ. 630 3,34€ 2.104,20€

010926 Βρεφική κρέμα ρυζάλευρο 350gr Τεμ. 50 4,35€ 217,50€

002434 Γαλοπούλα για τοστ Κιλά 395 5,45€ 2.152,75€

002719 Γαρύφαλλο τριμ. 30 gr Τεμ. 74 0,82€ 60,68€

002909 Δάφνη 40gr φακ. Τεμ. 74 0,79€ 58,46€

002720 Ζυμαρικά διάφορα (αστράκι, κοράλι, 
κριθαράκι, πέννες κ.λ.π 500 gr) Τεμ. 3.220 0,69€ 2.221,80€

009730 Ζυμαρικά μακαρόνι 500γρ ολικής Τεμ. 200 0,87€ 174,00€

002721 Ζυμαρικό βίδα 500 gr Τεμ. 505 0,73€ 368,65€

010777 Ζυμαρικό κοχύλια 500 gr 5 0,73€ 3,65€

002723 Ζυμαρικό μακαρόνι 500 gr Τεμ. 440 0,69€ 303,60€

008835 Ζυμαρικό μακαρόνι Νο 3 (σε συσκ. 500 gr) Τεμ. 500 0,78€ 390,00€

009735 Ζυμαρικό μακαρόνι Νο 6(συσκ. 500gr) Τεμ. 3.100 0,69€ 2.139,00€

Ζυμαρικό χυλοπιτάκι 500gr Τεμ. 600 1,49€ 894,00€

002372 Ηλιέλαιο 10ltr. Τεμ. 25 31,95€ 798,75€

002383 Κακάο 125 gr Τεμ. 105 1,15€ 120,75€

002938 Καραμέλες 1000 gr Τεμ. 110 5,35€ 588,50€

008839 Κέτσαπ δοχ. 4 kg Δοχ 3 4,89€ 14,67€

007936 Κεφαλοτύρι Κιλά 80 8,90€ 712,00€

006777 Κομπόστα (συσκ. 3 κιλά) Τεμ. 30 4,74€ 142,20€

002384 Κόρν φλάουερ πακ. 200gr Τεμ. 100 0,48€ 48,00€

002404 Κριθαράκι μέτριο συσκ. 500gr Πακ. 2.500 0,69€ 1.725,00€

002425 Λεμόνι χυμός 2ltr. Δοχ 20 1,65€ 33,00€

006742 Μαγιονέζα δοχ. 3kg Δοχ 3 7,94€ 23,82€

002403 Μακαρονάκι κοφτό 500gr Τεμ. 5 0,69€ 3,45€

002401 Μακαρόνια Νο 6 συσκ. 500gr Τεμ. 10 0,69€ 6,90€

002400 Μανιτάρια συσκ. 3kg. Τεμ. 3 4,95€ 14,85€

008531 Μαρμελάδα (βερίκοκο & φράουλα) συσκ. 
5kg Δοχ 30 9,65€ 289,50€
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009734 Μαρμελάδα σε συσκευασία 400 gr 
(βερίκοκο/ροδάκινο) Τεμ. 100 1,28€ 128,00€

002422 ΜΕΛΙ ΑΤΟΜΙΚΟ 0,20 ΓΡΑΜ. Τεμ. 2.000 0,15€ 300,00€

002934 Μέλι ελληνικό συσκ. 1 kg Δοχ 300 7,09€ 2.127,00€

002439 Μοσχοκάρυδο τριμμένο 30 gr Τεμ. 85 0,99€ 84,15€

002385 Μους κρέμα & σοκολάτα συσκ. 1kg. Τεμ. 25 5,95€ 148,75€

007849 Μουστάρδα δοχ. 4,2kg Δοχ 34 5,19€ 176,46€

002432 ΜΠΕΙΚΟΝ 1 ΚΙΛ. Τεμ. 30 6,38€ 191,40€

002420 Ξύδι 400 gr Τεμ. 570 0,32€ 182,40€

009741 Πάπρικα γλυκιά 50gr Τεμ. 80 0,52€ 41,60€

002433 ΠΑΡΙΖΑ ΓΙΑ ΤΟΣΤ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 1 ΚΙΛ. Τεμ. 80 3,25€ 260,00€

002946 Πέννες 500gr Τεμ. 5 0,69€ 3,45€

003920 Πιπέρι τριμμένο 500gr Τεμ. 6 4,79€ 28,74€

008533 Πίτες για σουβλάκι συσκ. 10 τμχ Πακ. 70 1,25€ 87,50€

002319 Πορτοκαλάδα 1,5lt Τεμ. 1.250 1,29€ 1.612,50€

002424 Πουρές 5kg. Δοχ 10 24,50€ 245,00€

002666 Ρίγανη 30 gr Τεμ. 95 0,32€ 30,40€

003927 Ρίγανη 500 gr Τεμ. 6 3,35€ 20,10€

002392 Ρύζι γλασσέ 500 gr Πακ. 50 0,89€ 44,50€

002390 Ρύζι καρολίνα 500 gr Πακ. 4.460 0,94€ 4.192,40€

002658 Ρύζι κίτρινο  500 gr Πακ. 5 0,79€ 3,95€

002417 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΧΟΝΔΡΟ ΚΑΙ ΨΙΛΟ 500 gr Τεμ. 110 0,70€ 77,00€

006739 Σκόρδο σκόνη πακ. 500gr Πακ. 6 3,89€ 23,34€

002416 Σοκολάτα κουβερτούρα 2kg Τεμ. 15 11,89€ 178,35€

009740 Σπανάκι κατεψυγμένο 1.000gr Τεμ. 500 3,65€ 1.825,00€

008526 Ταχίνι με σοκολάτα δοχ. 300gr Τεμ. 250 2,94€ 735,00€

002426 Τοματάκια αποφλοιωμένα 3kg Δοχ 25 3,35€ 83,75€

003923 Τοματοπελτές 5kg Δοχ 140 10,75€ 1.505,00€

010927 Τραχανάς σταρένιος γλυκός 500gr Τεμ. 100 2,38€ 238,00€

006743 Τσάι πακ. 100τεμ. Πακ. 10 5,40€ 54,00€

002408 Τυρί τόστ Κιλά 500 8,14€ 4.070,00€

010929 Τυροπιτάκια κατεψυγμένα κουρού 800gr ΣΥΣ 30 3,30€ 99,00€

002478 Φακές 500 gr ψιλές Πακ. 5.415 0,98€ 5.306,70€

007849 Φασολάκια κατεψυγμένα πακ. 1kg Πακ. 420 1,59€ 667,80€

002662 Φασόλια λόπια μέτρια 500 gr Τεμ. 2.150 1,45€ 3.117,50€

009729 Φασόλια ροβίτσες σε συσκευασία των 
500γρ Τεμ. 200 1,68€ 336,00€

002916 Φιογκάκι 500 gr Τεμ. 10 0,73€ 7,30€

002389 Φρουτοσαλάτα συσκ. 1kg Τεμ. 15 2,59€ 38,85€

002664 Φρυγανιά 510 gr Τεμ. 2.650 1,49€ 3.948,50€

006767 Φρυγανιά τρίμα συσκ. 1kg Πακ. 6 2,60€ 15,60€

008836 Φύλλο σφολιάτας 800 gr Τεμ. 50 2,79€ 139,50€

009733 Χαλβάς συσκευασμένος μπαστούνι 400γρ Τεμ. 200 2,73€ 546,00€
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002942 Χυμός φρούτων 1 lt Τεμ. 700 0,84€ 588,00€

002672 Ψωμί για τόστ με προζύμι 1Kg Τεμ. 950 1,69€ 1.605,50€

006776 Ψωμί για χάμπουργκερ (πακέτο 6 τεμ) Πακ. 90 1,54€ 138,60€

Συνολική Αξία

 άνευ ΦΠΑ
59.207,51€

ΦΠΑ 13% 7.696,98€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 66.904,49€

Β) ΚΟΥΜΠΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ είδη με ΦΠΑ 24%

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΩΝ Μ.Μ.

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑΣ
Τ.Μ. ΑΞΙΑ

009259 Κρασί κόκκινο 750ml Φια 40 4,70 188,00€

006958 Κρασί λευκό 750 ml Φια 70 4,42 309,40€

009258 Κρασί ροζέ 750 ml Φια 40 4,42 176,80€

007247 Τσίπουρο 41% V 50ml Τεμ. 50 0,98 49,00€

007249 Τσίπουρο χωρίς γλυκάνισο 200ml Τεμ. 30 3,49 104,70€

002670 Σόδα 350 gr Κουτ 21 1,25 26,25

Συνολική Αξία

 άνευ ΦΠΑ
854,15€

ΦΠΑ 24% 205,00€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.059,15€

Γ) ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ είδη με ΦΠΑ 13%

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΩΝ Μ.Μ.

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑΣ
Τ.Μ. ΑΞΙΑ

002457 Αργολάβοι Κιλά 10 14,59€ 145,90€

002472 Άρτος Αρτοκλασίας Κιλά 15 3,53€ 52,95€

009728 Άρτος ολικής αλέσεως Κιλά 200 2,38€ 476,00€

009727 Άρτος ολικής αλέσεως (τύπου τόστ) Τεμ. 400 2,20€ 880,00€

008762 Άρτος πολυτελείας (τύπου σημιτάκια) 80gr Κιλά 300 0,26€ 78,00€

002673 Άρτος προζυμένιος Κιλά 1.000 2,38€ 2.380,00€

002340 Άρτος χωριάτικος Κιλά 10.600 2,10€ 22.260,00€

002316 Βασιλόπιτα Κιλά 60 10,61€ 636,60€

009362 Δίπλες Κιλά 100 10,61€ 1.061,00€

008568 Διπλωτά διάφορα Κιλά 20 12,82€ 256,40€

009363 Ελιές αμυγδάλου με σοκολάτα Κιλά 10 15,92€ 159,20€

008761 Κουλουράκια Θεσσαλονίκης (μικρά, χωρίς 
σουσάμι) κιλά 800 4,86€ 3.888,00€

007370 Κουλουράκια κανέλας Κιλά 150 9,72€ 1.458,00€
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002674 Κουλουράκια πορτοκαλιού της ώρας Κιλά 150 9,72€ 1.458,00€

002455 Κουραμπιέδες Κιλά 70 9,72€ 680,40€

009254 Κωκάκια σουδάκια Κιλά 20 11,32€ 226,40€

002467 Λαλάγγια Κιλά 45 9,72€ 437,40€

009252 Μαρόν γλασέ Κιλά 10 19,46€ 194,60€

002454 Μελομακάρονα Κιλά 70 7,95€ 556,50€

002443 Μουστοκούλουρα Τεμ. 100 13,26€ 1.326,00€

002471 ΠΡΟΣΦΟΡΟ Κιλά 5 2,20€ 11,00€

008837 Σοκολατόπιτα ταψί 30χ40 (16 κομμάτια 
μεσαία) Κιλά 70 22,11€ 1.547,70€

002328 Συκοκάρυδο Κιλά 10 14,15€ 141,50€

010940 Τσουρέκι χωρίς γέμιση με φιλέ αμύγδαλο 
450gr Τεμ. 1.650 2,51€ 4.141,50€

002398 Ψωμί για τοστ 800gr Πακ. 322 1,45€ 466,90€

Συνολική Αξία
 άνευ ΦΠΑ

44.919,95€

ΦΠΑ 13% 5.839,59€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 50.759,54€

Δ) ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ είδη με ΦΠΑ 24%

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΩΝ Μ.Μ.

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑΣ
Τ.Μ. ΑΞΙΑ

010986 Καλάθι δώρων τύπου 1 Τεμ. 15 37,97€ 569,55€

010987 Καλάθι δώρων τύπου 2 Τεμ. 15 24,10€ 361,50€

010988 Καλάθι δώρων τύπου 3 Τεμ. 15 42,26€ 633,90€

010989 Καλάθι δώρων τύπου 4 Τεμ. 15 43,25€ 648,75€

007248 Τσίπουρο 41% V 200ml Τεμ. 30 3,49€ 104,70€

Συνολική Αξία
 άνευ ΦΠΑ

2.318,40€

ΦΠΑ 24% 556,42€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.874,82€

Δ) Είδη για τα οποία η τιμή προσφοράς που δόθηκε ήταν μεγαλύτερη της μελέτης

ΑΡΙΘΜ.
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΩΝ Μ.Μ. Τ.Μ. ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΚΟΥΜΠΛΑ

002437 Fruitzele 1 kg Τεμ. 1,27€ 100 3,70€

003924 Βούτυρο 1kg Τεμ. 12,67€ 10 14,65€
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010928 Βρεφική κρέμα δημητριακών 300gr Τεμ. 4,76€ 30 5,32€

002428 Γάλα εβαπορέ 410 gr Κου. 0,93€ 4.640 1,15€

002399 Γιαούρτι στραγγιστό 1 kgr Τεμ. 2,81€ 1.200 3,88€

010930 Ζαμπονοτυροπιτάκια 450gr ΣΥΣ 3,18€ 30 4,95€

002331 Ζάχαρη άσπρη κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 0,69€ 2.860 0,89€

002668 Ζάχαρη άχνη 450 gr Τεμ. 0,50€ 60 0,79€

009731 Ζάχαρη καστανή κρυσταλλική 1 kg Τεμ. 1,59€ 200 1,64€

002375 Κανέλα σκόνη 50 gr Τεμ. 0,57€ 45 0,89€

009742
Κανέλλα σε ξυλάκια σε σακουλάκι των 

50γρ Τεμ. 0,87€ 100
1,19€

002382 Καφές NESCAFE 200gr Κου. 6,55 10 7,45€

002330 Καφές ελληνικός 200 gr Τεμ. 1,51€ 1.800 2,98€

003763 Καφές ελληνικός 500gr Πακ. 4,22€ 5 8,19€

002431 Κρέμα γάλακτος 1ltr. Τεμ. 3,58€ 80 4,85€

002377 Κύμινο πακ. 30gr Τεμ. 0,49€ 72 0,89€

008534 Μαγειρικό Λίπος Φυτίνη συσκ. 400gr Δοχ 2,58€ 5 3,39€

002667 Μαγιά 3αδα 8grχ3 Τεμ. 0,76€ 90 0,99€

002429 Μαργαρίνη τύπου soft 250 gr. Τεμ. 0,83€ 440 1,29€

002379 Μπέϊκιν πάουντερ 3Χ20 gr Τεμ. 0,32€ 100 0,45€

002655 Μπισκότα τύπου μιράντα 250 gr Τεμ. 0,92€ 250 1,04€

002936
Μπισκότα τύπου μιράντα ολικής 

άλεσης 250 gr Τεμ. 0,92€ 450
1,23€

002447 Μυζήθρα Κιλά 6,29€ 270 7,50€

003922 Ξύδι 2lt Δοχ 1,30€ 20 1,58€

002725 Όσπρια φασόλια μέτρια 500gr Πακ. 0,87€ 2.100 1,45€

010932 Πατατάκια με αλάτι 400gr ΣΥΣ 2,65€ 50 3,50€

010931 Πατατάκια με ρίγανη 240gr ΣΥΣ 1,19€ 100 2,50€

002381 Πιπέρι τριμμένο 100 gr Τεμ. 1,11€ 150 1,69€

002391 Ρύζι μπονέτ  500 gr Πακ. 0,69€ 1.305 0,79€

007843
Σκεύασμα προς επάλειψη τύπου 

μερέντα δοχ. 12kg Δοχ 34,70€ 6
 42,50€

003913 Σοκολάτα κουβερτούρα 125gr Τεμ. 0,83€ 50 0,99€

002681
Τοματοχυμός  (ελαφράς συμπύκνωσης 

500 gr) Κου. 0,34€ 4.120
0,54€

002659
Τοματοχυμός  (συμπυκνωμένος 500 

gr) Τεμ. 0,79€ 200
1,38€

002660 Τυρί γραβιέρα Κιλά 10,00€ 1.000 11,45€

002876 Τυρί ένταμ Κιλά 7,26€ 110 8,14€

002406 Τυρί φέτα Κιλά 7,35€ 670 8,35€

002726 Φασόλια μαυρομάτικα 500γρ Τεμ. 1,31€ 50 1,40€

002663 Φιδές ψιλός 250 gr Τεμ. 0,51€ 80 0,75€
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Ε) Είδη για τα οποία δεν δόθηκε προσφορά

ΑΡΙΘΜ.
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΩΝ Μ.Μ. Τ.Μ. ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ

007371 Αμμωνία μαγειρική 28gr Τεμ. 0,35€ 14

002671 Αμύγδαλα Κιλά 8,85€ 5

006766 Βανίλια άρωμα συσκευασία 5 τεμαχίων Τεμ. 0,28€ 183

002981 Βαφή αυγών Τεμ. 2,65€ 14

002315 Γάλα φρέσκο 3,5% λιπαρά δοχ. 1lt Λτρ. 1,40€ 4.050

003454 Ελιές Καλαμών 370gr Δοχ 2,83€ 50

002446 Καρύδια Κιλά 9,17€ 10

003755 Μουστάρδα βάλσαμο θυμάρι ρίγανη 200gr Τεμ. 1,53€ 15

009256 Μουστάρδα δοχ. 200ml Δοχ 1,46€ 20

002656
Μπισκότα τύπου πτι μπερ ολικής άλεσης 

270 gr Τεμ. 0,84€ 60

002879 Νερό εμφιαλωμένο 1,5lt εξάδα Σει 1,31€ 210

008838 Νερό εμφιαλωμένο 500 ml Τεμ. 0,14€ 1.000

008838 Νερό εμφιαλωμένο 500 ml Δωδεκάδα Τεμ. 1,65€ 265

002469 Ξύδι βαλσάμικο 250 gr Τεμ 2,12 30

006957 Πάστα ελιάς καλαμών 135gr Δοχ 1,94€ 50

002470 Παστέλι μελάτο 70gr Τεμ. 1,50€ 50

002461 Παστέλι τραγανό 90gr Τεμ. 1,24€ 50

008174 Σύκα ξερά 250gr Πακ. 1,94€ 20

010991 ΦΥΣΤΙΚΙΑ ΑΙΓΙΝΗΣ Κιλά 10,00€ 10

ΣΤ) Είδη για τα οποία η  προσφορά απορρίπτεται διότι δεν είναι σύμφωνη με τα κριτήρια 
αξιολόγησης της μελέτης, διότι δόθηκε προσφορά με χαμηλότερη τιμή ενώ το κριτήριο 
αξιολόγησης είναι με ποσοστό έκπτωσης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΩΝ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ Μ.Μ Τ.Μ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ

003930 Αρακάς κατεψυγμένος 1000 gr Πακ. 2,42 1.215

009739 Ανάμεικτα λαχανικά κατεψυγμένα σε 
συσκευασία 1000 gr

Πακ. 2,29 750

Παρατηρήσεις: Επισημαίνεται ότι η ορθή επανάληψη του εν λόγω πρακτικού γίνεται για τους 
παρακάτω λόγους:

α) Για τα είδη με αρ.μητρώου 003930  (αρακάς κατεψυγμένος 1000 gr) και 009739 (ανάμεικτα 
λαχανικά κατεψυγμένα 1000 gr) δόθηκε προσφορά από τον κ.Κούμπλα με  χαμηλότερη τιμή ανά 
είδος ενώ το κριτήριο αξιολόγησης βάση της μελέτης είναι με ποσοστό έκπτωσης στην τιμή 
εμπορίου.

β) Το είδος με αρ.μητρώου 002670 (σόδα 350 gr) έχει ΦΠΑ 24% και όχι 13% και εκ παραδρομής 
συμπεριλήφθηκε σε λάθος πίνακα
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γ) Το είδος με αρ. μητρώου 002382(καφές Nescafe 200gr) εκ παραδρομής έχει συμπεριληφθεί στον 
πίνακα με τα είδη κατακύρωσης ενώ είχε δοθεί τιμή μεγαλύτερη της μελέτης.

δ) Για το είδος 002469 (ξύδι βαλσάμικο 250 gr) δεν δόθηκε καμία προσφορά και δεν είχε 
συμπεριληφθεί στον αντίστοιχο πίνακα.

Εισηγούμαστε

Την ανάδειξη προσωρινών μειοδοτών για τα είδη που μειοδότησε ο καθένας α) με κριτήριο 
κατακύρωσης την  χαμηλότερη τιμή  για τα είδη παντοπωλείου , αρτοποιείου.

 β) με  το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης, για τα είδη οπωροπωλείου, κρεοπωλείου σύμφωνα με 
τους παραπάνω πίνακες. Επίσης όσον αφορά τα δικαιώματα  προαίρεσης  που αναφέρονται στη 
μελέτη θα αποτυπωθούν αντίστοιχα κατά την υπογραφή των συμφωνητικών. 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή συνέταξε το παρόν πρακτικό και το υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ               ΤΑ ΜΕΛΗ

Αντωνοπούλου Ευσταθία                                      Αθανασοπούλου Μαρία

                                                                                             Περρωτή Μαγδαληνή

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
το γνήσιο των υπογραφών

Καλαμάτα 23/01/2023
Η Γ.Γ. ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΜΑΤΗ

Η διαλογική συζήτηση που διεξάγεται επί του θέματος, έχει αναλυτικά ως εξής:

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κύριε Κοσμόπουλε;

ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται)

(Γραμματέας): Ναι, ήρθε τελευταία ώρα, επειδή κάποιο μέλος της 
επιτροπής έλειπε, για την υπογραφή και… 

Λοιπόν, το παρόν πρακτικό δεν είχε την υπογραφή της μίας εκ των μελών, 
ήταν άρρωστη και ελήφθη... 

ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ: …(εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται)

Αυτό λέμε, δεν υπήρχε εισήγηση γιατί δεν είχε υπογράψει ένα μέλος της 
επιτροπής, ήταν άρρωστη και ελήφθη η υπογραφή σήμερα το πρωί. Έχετε 

αντίρρηση σε αυτό;

…διαλογική συζήτηση εκτός μικροφώνου – δεν ακούγεται

Έχει διαφορά στις ποσότητες, είχε γίνει μια..., αυτό είναι ουσιαστικά η ορθή 
επανάληψη. Δεν είναι τίποτα, είναι μεγάλος διαγωνισμός. Διεθνής διαγωνισμός.

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
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ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ: Οι ίδιοι προσωρινοί ανάδοχοι είναι.

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Οι ίδιοι προσωρινοί ανάδοχοι αλλά έχουν διαφορά οι ποσότητες.

ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ: Συγνώμη, προηγουμένως στο εκτός ημερησίας δεν είχαμε ματαίωση;

Ναι, υπάρχει ένα μέρος στον διαγωνισμό στο οποίο δεν προσήλθαν. 
Προχώρησε το μέρος του διαγωνισμού που είχαμε τα προϊόντα που 

προσφέρθηκαν και το άλλο παραμένει πάλι μεγάλος διαγωνισμός για τον οποίο δεν έδωσαν 
προσφορές. Αυτός ο διαγωνισμός είναι τεράστιος. Για κάποια είδη δεν δόθηκαν προσφορές. 
Αλλά στο σκέλος που προέβλεπε ότι μπορούν να συνεχίσουν, συνεχίζει η διαδικασία.
Συνεπώς, ΟΜΟΦΩΝΑ.

  
Η Οικονομική Επιτροπή με την ολοκλήρωση της διαλογικής συζήτησης, αφού λαμβάνει 
υπόψη της τα προαναφερόμενα, καθώς επίσης και τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν. 
3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει το σε ορθή επανάληψη 2ο  πρακτικό  της επιτροπής διενέργειας ανοικτού 
ηλεκτρονικού  διαγωνισμού για την «Προμήθεια τροφίμων Δήμου Καλαμάτας & 
Νομικών Προσώπων» (εγκρίθηκε μαζί με το 1ο πρακτικό με την υπ’ αριθμ. 
649/2022 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής), το οποίο καταχωρείται αναλυτικά 
στο ιστορικό της απόφασης αυτής, και σύμφωνα με όσα αναφέρονται σε αυτό,
αναδεικνύει προσωρινούς μειοδότες για τα είδη που μειοδότησε ο καθένας α) με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για τα είδη παντοπωλείου και 
αρτοποιείου και β) με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης, για τα είδη 
οπωροπωλείου και κρεοπωλείου και όπως τα είδη αυτά φαίνονται στο σε ορθή 
επανάληψη 2ο Πρακτικό, 
τους οικονομικούς φορείς: 

• ΑΦΟΙ Ε. ΔΑΓΡΕ ΟΕ
• ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ. ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ
• Π. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε
• ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΟΥΜΠΛΑΣ

Τα δικαιώματα προαίρεσης που αναφέρονται στη σχετική μελέτη, θα 
αποτυπωθούν  αντίστοιχα κατά την υπογραφή των συμφωνητικών.

Έτσι συντάσσεται αυτό το απόσπασμα πρακτικού, το οποίο πρακτικό στο σύνολό του 
υπογράφεται όπως ακολουθεί :

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

Μαρινάκης Σαράντος 1. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης

2. Κοσμόπουλος Βασίλειος

3. Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
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4. Μπασακίδης Νικόλαος

5. Σκοπετέας Αναστάσιος

6. Τζαμουράνης Βασίλειος

7. Φάβας Γεώργιος

Ακριβές Απόσπασμα
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΧΑΡ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ
(ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)
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